
 

 
 

KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 

 

1. Amaç ve Kapsam 

Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. (Kafein), tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
etmeyi yönetim anlayışının temel öğelerinden biri olarak kabul eder. Sürdürülebilir büyüme ile birlikte 
paydaşlarına, çevreye ve topluma karşı sorumluluklarını yerine getirmek asıl amacıdır. Faaliyet 
göstermekte olduğu tüm sektörlerde topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarını; hissedarları, 
çalışanları, kamu, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşları ile uyumlu bir iş birliği içinde yerine getirmeye 
özen gösterir.  

Kafein sürekliliğine öncelikle önem vererek ve hissedarlarına değer yaratma hedefi doğrultusunda, 
kararlarını bilinen ekonomik kriterlere dayanarak alır, mali disiplin ve hesap verebilirlik anlayışıyla, kaynak 
ve varlıklarının en verimli şekilde yönetilmesini sağlar. Kafein, sahip olduğu tevazu, insana saygı ve halka 
yakınlık temel değerlerinin bir parçası olarak tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk bilincini, yönetim 
anlayışının temel ve değişmez unsurlarından biri olarak kabul eder. Sosyal sorumluluk uygulamalarımızda 
esas aldığımız temel ilkelerimiz şunlardır: 

− Kurum içinde çalışanlar arasında dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, inanç, din, mezhep, yaş, fiziksel 
engel ve benzeri nedenler ile ayrımcılık yapılmasını kabul etmeyiz. 

− İş birliğini destekleyici, pozitif ve uyumlu bir çalışma ortamı yaratıp çatışma ortamlarını önleyerek 
farklı inanç, düşünce ve görüşe sahip kişilerin uyumlu bir biçimde çalışmalarını sağlarız. 

− Tüm çalışanlarımızın insan onuruna uygun çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
çalışma hakkı olduğuna inanırız. Çalışanlarımız bizim en değerli varlığımızdır ve çalışanlarımızın 
güvenliğini sağlamak ve korumak en öncelikli iş hedefimizdir. 

− Şirketimiz ve iştiraklerimizden yasal yükümlülüklerin ötesinde en iyi çevresel çözümleri 
uygulamalarını ve çevre dostu teknolojilerin gelişmesine ve yayılmasına yardımcı olacak ve çevre 
bilincini artıracak her türlü girişime destek sağlamalarını bekleriz. Kafein olarak, faaliyet göstermekte 
olduğumuz tüm bölgelerde topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı; hissedarlarımız, 
çalışanlarımız, kamu, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımız ile uyumlu bir iş birliği içinde 
yerine getirmeye özen gösteririz. 

− İnsan kaynağımızın, sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanırız. Çalışanlarımızın 
özlük haklarının tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. Çalışanlara dürüst ve adil yaklaşır, 
ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt ederiz. Çalışanlarımızın bireysel 
gelişimi için gerekli çabayı gösterir, iş hayatı ile özel hayat arasındaki dengeyi gözetiriz. 

− Her türlü faaliyetimizden doğabilecek çevresel etkileri sorumluluk bilinciyle yönetiriz. Tüm 
şirketlerimiz faaliyet alanlarına uygun düzeyde faaliyetlerinin çevresel etkilerini en az noktaya 
indirecek her türlü iyileştirme ve geliştirme çalışmalarını belirlemek ve uygulamak ile yükümlüdür. 

− Kafein olarak, kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde toplumumuzun gelişimi için çaba 
gösteririz. Çalışanlarımızı, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun sosyal faaliyetlere gönüllü 
olmaları konusunda destekleriz. 



 

 
 

− Tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm iş ortaklarımızın, sosyal sorumluluk alanında Kafein 
standartlarında hareket etmelerinin sağlanmasına yönelik yaklaşımlar geliştirmeye ve bu 
yaklaşımların uygulanmasına özen gösteririz. 

− Türkiye’nin ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin geleneklerine ve kültürlerine duyarlı davranırız. 
Yürürlükteki tüm yasal düzenlemelere uygun hareket ederiz. 

− Şirketlerimizi, uluslararası standartlara uyum sağlayarak uygulamalarını sertifikalaştırmaları 
konusunda teşvik ederiz. 
 

2. Sorumluluk 
 
Bu politika belgesinde yer alan tüm ilkeler gerekli düzenlemeler ile uygulamaya aktarılır ve 
uygulamaların düzeyi ilgili birimlerce denetlenir. Kafein olarak gerçekleştirdiğimiz kurumsal sosyal 
sorumluluk aktivitelerini yıllık faaliyet raporu ve web sitemiz aracılığıyla kamuoyu ile paylaşırız. 
Topluluğumuz genelinde kurumsal sosyal sorumluluk uygulamalarından Yönetim Kurulu dahil olmak 
üzere tüm yöneticilerimiz ve çalışanlarımız sorumludur. Bu politika belgesi, Kafein Yazılım’ı daha iyi bir 
dünya ve gelecek için üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine getireceğinin açık bir taahhüdünü, 
tüm çalışanlarımızla, hissedarlarımızla ve diğer tüm paydaşlarımızla paylaşmak üzere hazırlanmıştır. 
 
3. Yürürlük 
 
Bu Kurumsal Sosyal Sorumluluk Politikası Yönetim Kurulu kararı ile yürürlüğe girmiştir. Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Politikasında herhangi bir değişiklik gerektiğinde, değişiklik yapılan hususlar Yönetim 
Kurulu onayından geçtikten sonra geçerlilik kazanır ve Kafein internet sitesi üzerinden kamuya 
açıklanır. 

 


